- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2022〕158号

关于华阅居委新建办公用房装修项目

立项申请的批复

张江镇党政办：

你部门关于华阅居委新建办公用房装修项目的立项申请已

收悉，经张江镇财力建设项目领导小组第十三次会议审议，现批

复如下：

一、原则同意张江镇党政办作为项目主管部门及实施主体对

华阅居委新建办公用房装修项目的立项申请，项目编号：

ZJZCLJSXM2022Y085。

二、本项目实施内容为：华阅新建居委办公场地、会议室、

卫生间的装修，包含墙面刷新、新铺地板、弱电、给排水、消防

照明等。项目总建筑面积约 234平方米。

三、项目总投资 37.73万元，其中项目建安费预审金额 36.49

- 2 -

万元，工程审价费 0.15万元，预备费 1.09万元。

四、接批复后按照张江镇财力建设项目管理办法抓紧办理项

目采招、开工备案等相关流程。

特此批复。

附件：预算审核咨询报告（华阅居委新建办公用房装修项目）

上海市浦东新区张江镇人民政府

2022年 12月 30日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2022年 12月 30日印发